
  

 
PATVIRTINTA 

     Lietuvos dailės muziejaus direktoriaus 
2019 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. V.1-88 
 
 

LIETUVOS DAILĖS MUZIEJAUS REPREZENTACINIŲ SALIŲ IR LAUKO ERDVIŲ 
NUOMOS ĮKAINIAI 

 
 
PALANGOS GINTARO MUZIEJUS Vytauto g. 17, Palanga* 
 
 
1. Nuomos kaina viešiesiems juridiniams asmenims, fiziniams asmenims, kurių tikslas tenkinti 
viešuosius interesus. 

1 val. nuomos kaina EUR 
Salės plotas, pavadinimas Iki 50 žmonių 

Renginių salė – 76,12 kv. m. ir šalia esantis holas 
(tarp renginių salės ir koplyčios) – 23,86 kv.m. (be 
maisto gaminimo galimybės) 

300   

  
2. Nuomos kaina privatiems juridiniams asmenims, fiziniams asmenims, kurių tikslas tenkinti 
privačius interesus. 

1 val. nuomos kaina EUR 
Salės plotas, pavadinimas Iki 50 žmonių 

Renginių salė – 76,12 kv. m. ir šalia esantis holas 
(tarp renginių salės ir koplyčios) – 23,86 kv.m. (be 
maisto gaminimo galimybės) 

350  

  
3. Terasų nuomos įkainiai. 

1 val. nuomos kaina EUR 
Terasos Iki 300 žmonių 

1. Šiaurinė terasa apie 400 kv.m.  500  
2. Pietinė terasa apie 400 kv. m. (Rožyno) 500 

 
 
Pasiruošimo ir išmontavimo darbai, atliekami ne per renginio numatytą laiką apmokestinami 150 Eur 
už 1 val. 
 
* Nuomos įkainiai įsigalios nuo 2020-11-09 
 
PASTABA:  
Salės ir lauko erdvės nenuomojamos:  
- privataus pobūdžio renginiams (asmeninėms šventėms, pobūviams, gimtadieniams, vestuvėms, 
šeimos šventėms  ir pan.); 
- renginiams trikdantiems tiesioginę kasdieninę muziejaus veiklą; 
- jei yra pagrindo manyti, jog renginys gali trukdyti tinkamo mikroklimato palaikymui; 
- renginiams galintiems pakenkti muziejaus reputacijai; 
- komerciniams renginiams, reklamuojantiems plataus vartojimo prekes ir paslaugas. 
 


